
UCHWAŁA NR XLIV/445/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z  2017 r. poz. 1875)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogowie na  2018 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 6A91FBC1-4D75-4438-8739-D9ACEBC45A1B. Podpisany Strona 1 z 1



             Załącznik do uchwały  Nr XLIV/445/17 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Głogowie 

                                                                                                          z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

P L A N    P R A C Y 

 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogowie na 2018 roku 

 

 

Termin 

                           

Tematyka  
 

 

 

I kwartał 

 

 

1. Kontrola zadań remontowych realizowanych przez Gminę Miejską 

    Głogów w 2017 r. 

2. Kontrola kosztów wydatkowanych na realizację imprez kulturalnych  

    realizowanych przez Gminę Miejską Głogów w 2017 r. 

3. Głogowskie Obiekty Usługowe – kontrola w zakresie działalności  

    finansowo – organizacyjnej za 2017 r. (Marina, Park Linowy, Strefa  

    Płatnego Parkowania) 

4. Rozpatrywanie  spraw,  skarg i wniosków  kierowanych do rozpatrzenia   

    przez Komisje Rewizyjną. 

5. Sprawy różne.  
 

 

 

    II kwartał 

       

1. Kontrola umów – zleceń zawartych z podmiotami zewnętrznymi  

    przez Gminę Miejską Głogów w 2017 r. 

2. Kontrola przydzielania mieszkań socjalnych i komunalnych  

    należących do Gminy Miejskiej Głogów w 2017 r. 

3. Ocena wykonania budżetu Gminy Miejskiej  Głogów za  2017 rok.  

4. Opracowanie opinii i wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej      

    w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Głogowa za 2017 rok. 

5. Rozpatrywanie  spraw,  skarg i wniosków  kierowanych do rozpatrzenia   

    przez Komisje Rewizyjną.  

6. Sprawy różne.  
 

 

III kwartał 

 

1. Kontrola wykorzystania funduszu płac w Urzędzie Miejskim w 2017 r. 

2. Rozpatrywanie  spraw,  skarg i wniosków  kierowanych do rozpatrzenia   

    przez Komisje Rewizyjną.  

3. Sprawy różne. 
 

Id: 6A91FBC1-4D75-4438-8739-D9ACEBC45A1B. Podpisany Strona 1 z 2



 2 

 

    

IV kwartał  

 

1. Kontrola postępowań przetargowych realizowanych przez Gminę Miejską  

   Głogów – kwota do 30 tys. Euro w 2017 r. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Miejskiej Głogów na 2019 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 r. 

4. Rozpatrywanie  spraw,  skarg i wniosków  kierowanych do rozpatrzenia   

    przez Komisje Rewizyjną. 

5. Sprawy różne. 
 

 

 

         

 

 

Id: 6A91FBC1-4D75-4438-8739-D9ACEBC45A1B. Podpisany Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E

W celu wykonywania swoich ustawowych i statutowych obowiązków Komisja

Rewizyjna Rady Miejskiej winna kierować się zatwierdzonym przez Radę Miejską

planem pracy.

W tej sytuacji niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 6A91FBC1-4D75-4438-8739-D9ACEBC45A1B. Podpisany Strona 1 z 1




